
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 26 del 17 gennaio 2011 
 

 
OGGETTO: Liquidazione spesa per fornitura carburanti e lubrificanti per automezzi 

comunali – mese di  dicembre 2010.  Ditta TRE ESSE sas di Ortona. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 17 del mese di gennaio alle ore 10.00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per 
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la deliberazione della G.M.  n. 8 del 25.01.2010 con la quale è stato assegnato al Settore 
il piano esecutivo di gestione per l’anno 2010; 
CONSIDERATO che con determinazione dirigenziale di questo Settore n. 365 del 31.08.2009 il 
servizio di fornitura carburanti e lubrificanti veniva temporaneamente affidato alla Ditta API di 
Pantalone Mirco  di Ortona – c.da Ghiomera dall’1.09.2009 al 31.12.2009; 
VISTA la determinazione n. 542 del 28.12.2009 con la quale è stato prorogato l’affidamento del 
servizio, nelle more dell’espletamento di apposita gara ad evidenza pubblica, alla ditta API di 
Pantalone Mirco di Ortona; 
CONSIDERATO che la suddetta ditta si è resa disponibile a fornire il servizio di che trattasi per 
il solo mese di gennaio 2010; 
VISTA la determina n. 30 del 27.01.2010 con la quale è stato deciso di richiedere alla Società 
ENI spa per il tramite dell’Agenzia di Zona “Avv. Giovanni Di Paolo e C. sas” il rilascio di carte 
di credito MULTICARD ROUTEX aderendo alla proposta presentata per l’approvvigionamento 
dei carburanti; 
CONSIDERATO che per il rilascio delle suddette carte occorrono circa 30 giorni e acquisita per 
vie brevi la disponibilità,  per tale periodo, della ditta TRE ESSE di Ortona ad assicurare il 
servizio di  che trattasi; 
CONSIDERATO che la consegna delle carte di credito è stata effettuata in questi giorni , ma 
non risultano attivate e pertanto per il mese di dicembre la fornitura di carburanti e lubrificanti è 
stata assicurata dalla Ditta TRE ESSE; 
VISTE le fatture esibite dalla ditta in argomento relative al servizio svolto nel mese di dicembre 
2010 e  riscontrate le stesse per la regolarità; 
CONSIDERATO che occorre provvedere  all’impegno della spesa e alla liquidazione delle fatture  
ed al conseguente pagamento in favore della sunnominata ditta; 
VISTO l’art. 6, della L. 15.5.97, n.127 gli artt. 169 , 177 e 184 del D. Lgs. 18.8.2000, N.267; 
 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



DETERMINA 
 
Liquidare e pagare, per i suesposti motivi, in favore della Ditta TRE ESSE sas di 
Ortona le fatture relative alla fornitura di carburanti e lubrificanti per  gli  automezzi 
di proprietà comunale del mese di  dicembre 2010, con impegno e prelievo della 
spesa sui seguenti capitoli dei Residui  2010 come segue: 
 
cap.     80  “Fornitura carburanti e lubrificanti” 
                                    Fattura n.  483 del  31.12.2010                �          75,02 
 
cap.  2570 “Spese per manutenzione automezzi in dotazione all’ufficio tecnico” 
                                            
                                    Fattura n.  477 del  31.12.2010                �          47,00 
 
cap.  2745 “Fornitura carburanti e lubrificanti” 
                                            
                                    Fattura n.  471 del  31.12.2010                �          20,01 
 
cap.  4450 “Fornitura carburanti e lubrificanti” 
                                            
                                    Fattura n.  484 del  31.12.2010                �         516,05 
 
                                             
cap. 13000 “Fornitura carburanti e lubrificanti” 
                                    Fattura n.  476 del  31.12.2010                �         300,00 
cap.  9560 “Manutenzione ordinaria delle strade comunali - acquisto di beni”  
                                    Fattura n.  476 del  31.12.2010                      �          99,43 
cap 14136 “Spese di manutenzione e gestione automezzi in dotazione ai servizi sociali” 
                                    Fattura n.  488 del  31.12.2010                �        238,02 
 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  17 gennaio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 17 gennaio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


